
 

 

  

 

 
 
 

Bruk av underleverandører og begrensning av antall ledd i leverandørkjeden 
 
Leverandøren kan ikke ha flere enn to ledd underleverandører i kjede under seg. Oppdragsgiver kan, etter 
at kontrakten er inngått, godta flere ledd dersom det på grunn av uforutsette omstendigheter er 
nødvendig for å få gjennomført kontrakten. 
 
Ved inngåelse av kontrakter med underleverandører som overstiger en verdi på kr 500.000 eks. mva. skal 
leverandøren innhente skatteattest som ikke er eldre enn 6 måneder, jf. forskrift om offentlige 
anskaffelser. Leverandøren skal på forespørsel og uten ugrunnet opphold kunne fremlegge ovennevnte 
dokumentasjon. 
 
Dersom attesten ikke fremlegges, kan Oppdragsgiver kreve at underleverandøren skiftes ut med en 
underleverandør som kan fremlegge skatteattest. Oppdragsgiveren kan tilsvarende kreve at leverandøren 
erstatter en underleverandør som ikke har oppfylt sine forpliktelser til å betale skatter og avgifter. 
Eventuelle økonomiske krav fra underleverandører eller omkostninger for øvrig som følge av heving av 
avtaler med underleverandører i denne forbindelse, skal bæres av leverandøren. 
 
Ved brudd på ovennevnte plikter skal leverandøren rette forholdet. Oppdragsgiver har rett til å stanse 
arbeidene i den utstrekning Oppdragsgiver anser det nødvendig. Vesentlig mislighold som ikke blir rettet 
innen en rimelig frist gitt ved skriftlig varsel fra Oppdragsgiver, kan påberopes av Oppdragsgiver som 
grunnlag for heving. 
 
Alle avtaler leverandøren inngår for utføring av arbeid under denne kontrakten skal inneholde tilsvarende 
bestemmelser. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


